
raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

14

tub o (ø D )

tube

òðóáêà
G

G1 /8” 5 .5 2 1 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 0 .04

M 5 6 17 2 4.5 8 5 0 3 6.661 .04

5

6

6

8

8

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 1 .0

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 2 .0

G1 /4” 6 2 4 3 8 17 5 0 3 6.1 9 3 .0

G1 /8” 5 .5 2 4.5 3 1.5 14 2 5 3 6.1 9 4.0

G1 /4” 6 2 6 3 8 17 2 5 3 6.1 9 5.0

B L1 L ch

confez.
package

óïàê.

codice
code

êîä

tub o (ø D )

tube

òðóáêà
G

G1 /8” 5 .5 2 1 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 6.04

M 5 6 17 2 4.5 8 5 0 3 6.662 .04

5

6

6

8

8

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 7 .0

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.1 9 8.0

G1 /4” 6 2 4 3 8 17 5 0 3 6.1 9 9 .0

G1 /8” 5 .5 2 4.5 3 1.5 14 2 5 3 6.2 0 0 .0

G1 /4” 6 2 6 3 8 17 2 5 3 6.2 0 1 .0

B L1 L ch

confez.
package

óïàê.

codice
code

êîä

tub o (ø D )

tube

òðóáêà
G

G1 /8” 5 .5 2 1 3 1.5 14 5 0 3 6.2 0 2 .04

M 5 6 17 2 4.5 8 5 0 3 6.663 .04

5

6

6

8

8

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.2 0 3 .0

G1 /8” 5 .5 2 2 .5 3 1.5 14 5 0 3 6.2 0 4.0

G1 /4” 6 2 4 3 8 17 5 0 3 6.2 0 5.0

G1 /8” 5 .5 2 4.5 3 1.5 14 2 5 3 6.2 0 6.0

G1 /4” 6 2 6 3 8 17 2 5 3 6.2 0 7 .0

B L1 L ch

confez.
package

óïàê.

codice
code

êîä

R G0 63 R accordo a L con regolatore di flusso per valvola
L-fitting w ith flow  regulator for valve

L-îáðàçíûé äðîññåëü ñ îáðàòíûì êëàïàíîì äëÿ
ðàñïðåäåëèòåëåé

R G0 53 R accordo a L con regolatore di flusso per cilindro
L-fitting w ith flow  regulator for cylinder

L-îáðàçíûé äðîññåëü ñ îáðàòíûì êëàïàíîì äëÿ
öèëèíäðîâ

R G0 7 3 R accordo a L con regolatore di flusso bidirezionale
L-fitting w ith b id irectional flow  regulator

L-îáðàçíûé äâóõñòîðîííèé äðîññåëü

A

B

C


